Monto Global Descuento, Rebajas y otros Ventas Exentas:

Monto Global Descuento, Rebajas y otros Ventas Gravadas:

I.V.A. (13%):  15.25

117.27Suma de Operaciones:

Retención Renta.:  0.00

0.00

0.00

0.00

03 Tarjeta CréditoFormas de Pago:

TARJETA: 132.52

TOTAL EN LETRAS: ciento treinta y dos con 52/100 cts USD

Página   1/2

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL ELECTRÓNICO

AHEEEHAPPIDGNDEMGKPDCHIPPKCHLJBPFOPIGPAHEEEHA
BNFFFNBPJPEDNKADAHMKAHFHAGECJKACEDEGFPBNFFFNB
HNNBKHFKGGHFDDDBKBECGGHGBNGPCHFMJHNJMDPHKMLOI
OIHGGOFAIFEHBGGNDLCMFCJEICENCFEDCHDENJFLAPNKK